２０２１年１０月１日
各  位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 宮  越  邦  正

(コード番号 ６６２０ 東証第一部)
問合せ先  取締役常務執行役員  矢 沢 俊 樹

     (ＴＥＬ ０３－３２９８－７１１１)

執行役員人事に関するお知らせ

  当社は、２０２１年１０月１日開催の取締役会において、下記のとおり執行

役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（２０２１年１０月１日付）

２．執行役員就任日

２０２１年１０月１日

以 上

役職名及び担当 氏  名

常務執行役員

開発本部長 西川
にしかわ

 毅
たけし

常務執行役員

業務本部長 奥田
お く だ

 佳樹
よ し き